

Gudö – Run of Hope 7 oktober 2017



**För alla barns rätt att känna hopp för framtiden.
För allas möjlighet att visa hjälpsamhet.**

En insamling till Barncancerfonden genom en löpupplevelse i trakterna av Sveriges mest lättillgängliga nationalpark, med efterföljande middag på Kumla Herrgård.



Löpupplevelsen

Med start och mål vid den s.k. militärbron vid inloppet till sjön Tyresö-Flaten strax efter Gammelström samlar vi kl 10:30 alla som vill prova att springa på vackra stigar, delvis i Tyresta naturreservat. Vårt fokus är att alla ska kunna delta. Tidtagning kommer erbjudas för de som vill. Mer information om löpningen, hur man anmäler sig eller ger bidrag finns på Barncancerfondens hemsida

<https://www.barncancerfonden.se/event/run-of-hope/delta-i-run-of-hope/gudo---run-of-hope/> Anmälan kostar 50 kronor (minst), vilket oavkortat går till Barncancerfonden.

Efter löpningen kommer det finnas möjlighet att köpa fika, korv och dryck där alla bidrag går oavkortat till Barncancerfonden.

Middagen

Från kl. 17:00 samlar vi alla som vill till en middag på Kumla Herrgård, där allt överskott går till Barncancerfonden. Till vuxna serveras en Paella med bröd, kaffe och kaka, och till barnen serveras Spagetti Bolognese med efterföljande kaka. Pris per vuxen 200 kronor och barn 100 kronor – HÄLFTEN går direkt till Barncancerfonden.



Anmälan görs via telefon 0702157636 alt.

k.ronny.paulsson@gmail.com.

Insamlingen

Run of Hope är en nationell kampanj som genomförs av Barncancerfonden 7 oktober 2017. Vem som helst kan starta ett eget lopp. Det spelar ingen roll om man är ett företag eller en privatperson, gör ett stort eller litet event, eller hur långt man springer. Syftet är att samla så mycket pengar som möjligt till Barncancerfonden under en dag.

Arrangörer

Vi är tre vänner som bor i området Trollbäcken/Gudö med ett gemensamt intresse för löpning och naturupplevelser. Vi tycker om att utmana våra egna och andras gränser och att försöka göra skillnad.

Att bidra till Barncancerfondens arbete genom att samla ihop människor och springa tillsammans i de omgivningar vi känner, ser vi som en själv klar sak att göra.

Att vi dessutom genom Kumla Herrgård får möjlighet att samla människor för att uppleva en trevlig kväll med god mat och dryck där allt överskott går till Barncancerfonden, är vi oerhört tacksamma för.

Ta chansen. Var med och bidra och ge dig själv upplevelser tillsammans med andra som vill ge och uppleva. Det kommer hjälpa andra och dig själv.

// Ronny, Patrik och Anders

mer information på Facebooksidan Gudö – Run of Hope